Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº 039/2007- CPSD

RETIFICAÇÃO DO EDITAL  Nº  038/2007-
CPSD,  DE  DESIGNAÇÃO  DOS
INTEGRANTES  DAS  BANCAS
EXAMINADORAS  DO  28º  CONCURSO
PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
PROVIMENTO  DE  CARGO  DE
PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR NA
UNIOESTE.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõem
as  Portarias  nº  001/2007-GRE,  nº  222/2007-GRE,  nº  1316/2007-GRE  e  nº
2804/2007-GRE, e considerando:

– a solicitação de alteração e inclusão de nomes dos integrantes das
bancas  examinadoras,  conforme  documentos  enviados  pelos
respectivos Centros.

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Ficam  alteradas  no  anexo  único  do  Edital  nº  038/2007-
CPSD, as seguintes bancas examinadoras:

 No Campus de Cascavel
Centro de Ciências Sociais Aplicadas, inclua-se a seguinte Banca Examinadora:

Àrea/matéria: Contabilidade Geral
Membros Efetivos:
- Denis Dall’Asta – Unioeste
- Maria Lucia Melo Souza Deitos – Unioeste
- Márcio Luiz Borinelli – Universidade Estadual de Maringá
Membro Suplente:
- Loreni Teresinha Brandalise - Unioeste

 No Campus de Foz do Iguaçu
Centro de Ciências de Educação e Letras,
Àrea/matéria : Enfermagem, Semiologia e Semiotécnica

Onde se lê: Elizabeth Braz - Unioeste

Leia-se: Marieta Fernandes Santos - Unioeste

 No Campus de Francisco Beltrão
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Àrea/matéria : Psicologia

Onde se lê: - Maria Cecília Braz Ribeiro de Souza   – Unioeste
Leia-se: Edival Sebastião Teixeira - UTFPR

 No Campus de Marechal Cândido Rondon
Centro de Ciências Agrárias
Àrea/matéria : Construções Rurais

Onde se lê: Altevir Castro dos Santos – Unioeste
Leia-se: Paulo Sérgio Rabelo de Oliveira - Unioeste

 No Campus de Toledo
Centro de Ciências de Engenharias e Ciências Exatas
Àrea/matéria : Desenho Técnico

Onde se lê: Ricardo Rocha de Oliveira – Unioeste
Leia-se: Marta Mitiko Kubota - Unioeste

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel,31 de outubro de 2007.

RUTH DUARTE MENEZES CORREIA

Presidente da CPSD em exercício - Comissão
de Processo Seletivo Docente da Unioeste

	RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 038/2007-cPSD, DE DESIGNAÇÃO DOS INTEGRANTES DAS BANCAS EXAMINADORAS DO 28º concurso público de provas e títulos para provimento de cargo de professor de ensino superior na unioeste.